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Artikelpass

Artikel-Nr.: 10171
Datum: 16.06.2026

Weihnachtsgeback-Mischung ca. 12 Stiick ~150 g Sternenbeutel 25

Beutel pro Karton

1. Produktbeschreibung

Abbildung beispielhaft

Diese edle Gebdckmischung besticht mit allen guten Zutaten, die in der Weihnachtsbéckerei nicht fehlen diirfen. Verwohnen Sie Ihre Gaste

mit dem weihnachtlichen Geschmack von Honig, Anis, Ingwer, Mandeln und Kakao und servieren Sie die Platzchen zum ersten
Adventsonntag. Perfekt zum Verschenken an Mitarbeiter und Gaste. Feiern Sie Weihnachten mit siiRem Zauber - jetzt bestellen!

2. Zutaten

Zutaten: Zucker, Weizenmehl, Weizenstarke, Gerstenmalzextrakt, Roggenmehl (Gluten), Glukose-Fructosesirup, Kakaomasse, Apfelmark,
Kakaobutter, Mandeln, Haselnlisse, (Schalenfriichte), Aprikosenkerne, Honig, Brauner Zuckersirup, Bourbon Vanille, Magermilchpulver
Vollmilchpulver, Molkenerzeugnis, Butterreinfett, Stifmolkenpulver (Laktose), Rosinen, Orangen-, Zitronenschalen, Traubenzucker,
Hiihnerei-trockeneiweil, -trockeneigelb, -volleipulver (Eier), Dextrose, Sauerkirschsaftkonzentrat, Invertzuckersirup, Palmfett, Rapsél,
Baumwollsaatol, Karamellzuckersirup, Kartoffelstarke, Wasser, Glukosesirup, Hefe, Zimt, Honig, Gewiirz, Natriumstearoyl-2-lactylat
Dextrose, Gelatine, natiirliches Aroma, Salz Vanillegeschmack. StiRungsmittel: Sorbitsirup, Feuchthaltemittel: Invertase, Backtriebmittel:

Ammoniumbicarbonat, Kaliumcarbonat, Natriumcarbonat, Diphospate, Geliermittel: Pektin, Sdureregulatoren: Calciumsulfat,

Sduerungsmittel: Citronensaure, Emulgator: Soja-Lecithine, Mono-, Diglyceride von Speisefettsduren. Kann Spuren von Erdniissen und

Sesamsamen enthalten.

3. Ndhrwerte

Brennwert: 1.907 kJ
Brennwert: 455 kcal
Fett: 21g
-davon gesattigte Fettsduren: 7,3 g
Kohlenhydrate: 60g
-davon Zucker: 37g
EiweilR: 6,0g
Salz: 0,28g
4, Allergene

Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstamme davon) sowie daraus

hergestellte Erzeugnisse:

Eier und Eierzeugnisse:

Erdniisse und Erdnusserzeugnisse:
Soja und Sojaerzeugnisse:

Milch und Milcherzeugnisse (einschlieRlich Laktose):

Schalenfriichte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, etc. und

Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse:
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Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stiitzen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und kénnen nurim Rahmen der uns

vorliegenden Spezifikationen derer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein'

gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des Herstellungsprozesses nicht vollstéandig ausgeschlossen werden. GVO-Erklarung:
Dieses Produkt entspricht den geltenden europaischen Rechtsnormen und ist gemaR VO EG 1829/2003 und EG 1830/2003 Bzl.GVO
nicht kennzeichnungspflichtig. Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift giiltig. Es unterliegt keiner
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automatischen Aktualisierung



